
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Drezdenko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm. ), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. 
Dz. U. 2024 poz. 424) oraz § 1 i 2 Uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr LXXXIII/526/2023 z dnia 
17 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Drezdenko przedstawiciela Komisariatu 
Policji w Drezdenku Tomasza Miszczak. 

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Drezdenko przedstawicieli Komisariatu 
Policji w Drezdenku : Artura Synowiec, Agatę Jankowską. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94FE49C-06AC-4072-B3FA-C842FEED24D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


